

2011 00087

Dodávateľ  
Ľubomír Beňo - P.ART

Gen.Svobodu 1141/3  
958 01 Partizánske

IČO 17769311  
DIČ 1020437198

Dátum vystavenia faktúry **31.01.2011**  
Dátum dodania dodávky/služby **31.01.2011**  
Dátum splatnosti **14.02.2011**

## FAKTÚRA

1100015

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE

Č. spisu:

Došlo dňa - 1 -02- 2011

Č. záznamu:

Reg. značka:

Konšt. symbol 8  
Zmluva-objednávka

Odberateľ

Mesto Partizánske

Nám.SNP 212/4  
958 01 Partizánske

IČO 00310905 DIČ 2021278028

Označenie dodávky

DPH [%] Množstvo MJ

Jedn.cena Celkom bez DPH

Faktúrujeme Vám tovar na základe výdajky&amp;.

Výdajka č.1003,524,794	20	1.000	227.74900	227.75
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	227.75	45.55	273.30
Celkom za doklad		227.75	45.55	273.30
<b>Čiastka k úhrade [EUR]</b>				<b>273.30</b>

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Výhotovil:  
Prílohy:

P.ART-

Strana: 1 / 1

Vybavuje:

VÝDAJ: 201101-83-50-83-000524

Sklad: PE DISKONT



Žiadanka:

Poznámka:

Kategória: predaj na FAKTÚRU

Dodací list:

Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka	Zákazka	Odberateľ
17.01.2011	5083	504050			Mesto Partizánske / MO

Segment predaja: 50 - MO predaj

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena Sada
90189300	Kniha pokl. a tržieb neplat. DPH 893	20	1,5000	1,000 ks	1,500
40410400	Zošívacia Maped Uni M 24/6 /20/9539200	20	4,3500	3,000 ks	13,050
70020400	Otvárač listov Eagle 826	20	0,8250	2,000 ks	1,650
45100900	Nožnice Maped Kov.ostré 20cm 9160201	20	4,6870	2,000 ks	9,374
22902054	Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642	20	1,1250	5,000 ks	5,625

Spolu :

13,000

Cena bez DPH : 31,199

Cena s DPH : 37,440

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 1 127,92.

Poznámka :

-----  
Kontroloval

Vybavuje:

VÝDAJ: 201101-83-50-83-000794

Sklad: PE DISKONT



Žiadanka:

Kategória: predaj na FAKTÚRU

Poznámka:

Dodací list:

Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka	Zákazka	Odberateľ
24.01.2011	5083	504050	20110026/2011		Mesto Partizánske / MO

Segment predaja: 50 - MO predaj

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena Sada
90100200	Cestovný príkaz A5 002	20	0,0380	500,000 ks	19,000
61401409	ROC prešpán modrý	20	0,2416	40,000 ks	9,664
62401000	Euroobal A4 matný 45mikr. 100ks 09030214	20	0,8330	10,000 ba	8,330
71200210	Tabuľa korková A2 drev.rám 40x60 1600030	20	4,9500	1,000 ks	4,950
90101200	Dovolenkové lístky 012	20	0,5630	10,000 bl	5,630
20510490	Zošit v T doskách A5 100L linka REG	20	0,4750	5,000 ks	2,375
20410490	Zošit v T doskách A4 100L linka REG	20	0,7080	3,000 ks	2,124
05961123	Register A4/1-12 05961123/09533548/10843407	20	1,2380	10,000 sd	12,380
61426112	Mapa 253 prešpán zelená	20	0,4080	25,000 ks	10,200
39020009	Náplň keramická modrá	20	0,3380	20,000 ks	6,760
73804000	MODICO 4 - komplet 55x19mm	20	10,8330	1,000 ks	10,833
55804000	Špagát trikolóra 40g	20	1,4630	2,000 ks	2,926
90199000	Žiadosť o výpis z reg.tres. 2/3A4 990	20	0,0380	141,000 ks	5,358

Spolu :

768,000

Cena bez DPH : 100,530

Cena s DPH : 120,640


Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 3 634,40.

Poznámka :

-----  
Kontroloval

P.ART-  
Vybavuje:

Strana: 1 / 1

VÝDAJ:	201101-83-50-83-001003	Sklad:	PE DISKONT		
		Žiadanka:			
Kategória:	predaj na FAKTÚRU	Poznámka:			
Dodací list:					
Dátum	Stredisko	Účet	Objednávka	Zákazka	Odberateľ
31.01.2011	5081	504050	20110026/2011		Mesto Partizánske / MO
Segment predaja: 50 - MO predaj					

SČM	Názov	Daň	J.Cena	Množstvo MJ	Cena	Sada
61426112	Mapa 253 prešpán zelená	20	0,4080	75,000 ks	30,600	
61401409	ROC prešpán modrý	20	0,2420	10,000 ks	2,420	
90190200	Osvedčovací kniha podpisu 902	20	6,3000	10,000 ks	63,000	

Spolu :

95,000

Cena bez DPH : 96,020

Cena s DPH : 115,220

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 3 471,12.

Poznámka :

Vyd

Pr

Kontroloval